
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2131-28-2010

28/2010

Zarządzenie nr: 28/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.11.2010

W sprawie: w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na stanowisko
inspektor d/s poboru podatków i opłat.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach
samorządowych /Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z 2008 r z późn. Zmian/

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na stanowisko inspektor d/s poboru podatków i
opłat stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi referatu Finansów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
Henryk Kowalski

Zarządzenie nr 28/2010

Załączniki:
Zarządzenie nr 28/2010    pdf,  35.49 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2131-28-2010
/zarzadzenie/z-2131-28-2010
/attachments/2263/download
/attachments/2263/download


Data opublikowania: 07.12.2010 12:39

Liczba pobrań: 58

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.11.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.12.2010 12:39

Liczba wyświetleń: 72


